
MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS 

Pág.  1 de  2 

2019

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 

Modificación Presupuestaria 

SIGAF

Ejercicio: Área/OGESE

1576Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICO Tipo Actuación: 08958372 Nº: 28/03/2019 Fecha:

Jurisdicción:

22-SEC.GRAL. Y RELACIONES INTERNACIONALES Subjurisdicción:

0Entidad:

20-JEFATURA DE GOBIERNO 

UE

 2000-SUBSECRETARIA 
GESTION ESTRATEGICA Y 
CALIDAD INSTITUCIONAL 
 2003-DIRECCION 
GENERAL CALIDAD 
INSTITUCIONAL Y 
GOBIERNO ABIERTO
 2003-DIRECCION 
GENERAL CALIDAD 
INSTITUCIONAL Y 
GOBIERNO ABIERTO
 2003-DIRECCION 
GENERAL CALIDAD 
INSTITUCIONAL Y 
GOBIERNO ABIERTO
 2016-DIRECCION 
GENERAL GESTION 
ESTRATEGICA
 2016-DIRECCION 
GENERAL GESTION 
ESTRATEGICA
 2016-DIRECCION 
GENERAL GESTION 
ESTRATEGICA
 2000-SUBSECRETARIA 
GESTION ESTRATEGICA Y 
CALIDAD INSTITUCIONAL 
 2004-SUBSECRETARIA DE
RELACIONES
INTERNACIONALES E 
INSTITUCIONALES

Programa

7-ACTS COM PROGS 53 Y 

54-PLANIF CALIDAD INST

54-PLANIF CALIDAD INST

54-PLANIF CALIDAD INST

 53-COOR GEST 
ESTRATEGIC

 53-COOR GEST 
ESTRATEGIC

 53-COOR GEST 
ESTRATEGIC

7-ACTS COM PROGS 53 Y 

4-ACT. COMU. PGS 21,27

Subprograma

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Proyecto

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Actividad

10000-

1000-

1000-

2000-

10000-

1000-

10000-

2000-

10000-

Obra

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Partida

3530

2110

2350

3920

2350

2110

3530

3390

3290

Importe

50.000,00

40.000,00

20.000,00

200.000,00

20.000,00

40.000,00

100.000,00

-470.000,00

2.503.000,00

Actuación Origen: Nº: 08958372 Fecha: 28/03/2019 

CREDITO

FueFin FinFun

11

11

11

11

11

11

11

11

11

13

13

13

13

13

13

13

13

13

SGYRI 2019 

SGYRI 2019 

     Norma Aprobatoria: Nº: Fecha:

EXPED. ELECTRÓNICO 
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2019

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 

Modificación Presupuestaria 

SIGAF

Ejercicio: Área/OGESE

1576Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICO Tipo Actuación: 08958372 Nº: 28/03/2019 Fecha:

Jurisdicción:

22-SEC.GRAL. Y RELACIONES INTERNACIONALES Subjurisdicción:

0Entidad:

20-JEFATURA DE GOBIERNO 

UE

 2004-SUBSECRETARIA DE
RELACIONES
INTERNACIONALES E 
INSTITUCIONALES
 9750-SEC.GRAL. Y 
RELACIONES
INTERNACIONALES

Programa

4-ACT. COMU. PGS 21,27

1-ACT CENTRAL SGYRI

Subprograma

0

0

Proyecto

0

0

Actividad

10000-

10000-

Obra

 0 

 0 

Partida

3220

3520

Importe

920.000,00

-3.423.000,00

0,00Diferencia:

Actuación Origen: Nº: 08958372 Fecha: 28/03/2019 

CREDITO

FueFin FinFun

11

11

13

13

SGYRI 2019 

SGYRI 2019 

     Norma Aprobatoria: Nº: Fecha:
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